17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Vysledky
pripravka divky

Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni Rocnik Klub Cas Rozdil
1. 2. 250021 Kotrncova Tereza 2013 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 37.30

2. 5. 519098 Bednarikova Aneta 2013 SK Janské Lazné 38.31 1.01

3. 15. 546687 Pavlova Markéta 2014 SK Janské Lazné 40.61 3.31

4, 7. 408750 Svobodova Rozarie 2013 T] TESLA Pardubice 43.13 5.83

5. 1. 837251 Brandova Evelyn 2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 45.00 7.70

6. 11. 881910 Dvoréakova Viktorie Ela 2013 Ski klub Velké Mezirici 46.12 8.82

7. 8. 785712 Véanova Marie 2015 T]J Sokol Destné v O.h. 47.31 10.01
8. 12. 214696 Wasserbauerova Adéla 2014 Ski klub Velké Mezirici 47.63 10.33
9. 9. 617691 Karvay Ellie 2015 Ski klub Destné 48.40 11.10
10. 14. 881874 Séarfy Estela 2014 Lemur ski racing 49.23 11.93
11. 10. 246286 Stockové Lucie 2013 T]J Sokol Destné v O.h. 52.18 14.88
Diskvalifikace

- 3. 096757 Frankova Bara 2014 Ski klub Usti nad Orlici Branka 22

4.2.2023 I E Strénka 1/8



17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Vysledky

pripravka chlapci

Poz. St.c.
1. 30.
2. 48.
3. 43.
4, 46.
5. 27.
6. 28.
7. 18.
8. 32.
9. 26.
10.  25.
11.  33.
12.  22.
13.  20.
14.  24.
15.  41.
16. 34.
17.  31.
18. 36.
19. 45.
20. 37.
21.  50.
22. 38.
Nedojeli

Kod

110685
149530
956824
928324
153751
832676
228469
289405
389984
371459
492886
101849
253204
508720
450433
139306
407858
964298
783235
515387
862563
422568

Jméno a prijmeni
Bérta Vit

Jansky Jakub
Kratky David
Stikar Krystof
Fenyk Tadeas
Kubecek Matous
Pulpéan Daniel
Miiller Petr

Dostal Michal
Kotrnec Jan

Slavik Jan

Dvorak Simon
Rojka Daniel
Donné Timotej
SiSka Martin
Fetting Maximilian
Bittner Oldrich
Molek Jan

Solc Patrik
Janecek Vilém
Dolezal Antonin
Skalicky Sebastian

16. 603532 Véna Jan

4.2.2023

Roc¢nik Klub

2013 Ski klub Hlinsko

2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2013 SK Janské Lazné

2014 SK Janské Lazné

2013 TJ TESLA Pardubice

2013 TJ Sokol Destné v O.h.

2013 T] TESLA Pardubice

2014 Lemur ski racing

2014  Ski klub Usti nad Orlici
2015 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2013 T] TESLA Pardubice

2014 T] Sokol Destné v O.h.

2014 Ski klub Velké Mezirici
2014 Lemur ski racing

2015 TJ Sokol Destné v O.h.

2014 T] Sokol Destné v O.h.

2013 Ski klub De$tné

2013 Ski klub DesStné

2014 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2015 Lemur ski racing

2013 Ski klub Velké Mezirici
2015 Ski klub Destné

2013 TJ Sokol Destné v O.h.

Cas

37.12
37.32
38.94
39.05
42.38
42.67
43.26
44.07
44.18
44.69
44.74
44.86
46.00
46.55
46.78
47.15
47.40
50.30
50.94
53.16
54.58
55.03

Rozdil

0.20
1.82
1.93
5.26
5.55
6.14
6.95
7.06
7.57
7.62
7.74
8.88
9.43
9.66
10.03
10.28
13.18
13.82
16.04
17.46
17.91
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzakyné

Vysledky

Poz. St.c. Kod

Jméno a prijmeni
Stulikové Ester
Bartova Ema
Stikarové Tereza
Kalyn Vitalina
Brandova Emily
Nebeska Klara
Tesarikova Séarka
Dostalova Amalie
Kra¢merova Natdlie
Vaverkova Sarka
Klementova Eliska
Wasserbauerova Nikola
Dvorakova Nina
Kadrmanové Nela

Bittnerova Ema

Zikmundova Stela

Horynové Veronika

69. 336616 Kadleckova Beata

1. 52. 133669
2. 54. 712878
3. 70. 370598
4, 72. 351579
5. 67. 008294
6. 53. 612787
7. 64. 716896
7. 63. 651349
9. 60. 569566
10. 55. 267030
11.  62. 985027
12.  74. 274736
13.  59. 672374
14. 56. 802531
15.  65. 558708
Nedojeli

- 57. 240223

- 68. 853347
4.2.2023

Rocnik Klub
2011 Ski klub Hlinsko
2011 Ski klub Hlinsko
2011 SK Janské Lazné
2012 SK Janské Lazné
2012 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2011 Ski klub Destné
2012 HB Ski team
2012  Ski klub Usti nad Orlici
2012 TJ Sokol Destné v O.h.
2011 Ski klub Velké Mezirici
2012 TJ Sokol Destné v O.h.
2012 Ski klub Velké Mezirici
2012 TJ Sokol Destné v O.h.
2011 Ski klub Usti nad Orlici
2012 Ski klub Destné

2011 Lemur ski racing

2012 TJ TESLA Pardubice

2012

Ski klub Usti nad Orlici

Cas

35.18
35.41
38.90
39.73
40.30
41.35
41.47
41.47
42.68
42.80
42.95
44,59
45.95
46.10
49.55

Rozdil

0.23
3.72
4.55
5.12
6.17
6.29
6.29
7.50
7.62
7.77
9.41
10.77
10.92
14.37
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Vysledky

predzaci

Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni
1. 87. 897889 Sychrovsky Petr
2. 92. 663234 Pavel Adam
3. 76. 020050 Kubacek Antonin
4, 88. 286805 Kracmer Jan
5. 85. 418475 Dostalik Dan
6. 86. 166770 Trtik Matous
7. 79. 358205 Maly Dominik
8. 83. 745221 Brychta Josef
9. 82. 337673 Frank Michal
10. 80. 522741 Galko Richard
11. 89. 452640 Svarc Daniel
12.  81. 201932 Bures Benjamin
13.  77. 068220 Rolecek Dan
14. 84. 275741 Skalicky Tobias
15. 78. 157674 Seidl Sebastian
Nedojeli
- 91. 895772 Sarfy Vilém
4.2.2023

Rocnik Klub

2012 TJ Sokol Destné v O.h.
2012 SK Janské Lazné

2012 Lemur ski racing

2012 TJ Sokol Destné v O.h.
2011 Lemur ski racing

2012 SKP Kometa Brno

2012 SKP Kometa Brno

2011 TJ Sokol Destné v O.h.
2012  Ski klub Usti nad Orlici
2012 Ski klub Destné

2011 Lemur ski racing

2012 Ski klub Usti nad Orlici
2012 T] TESLA Pardubice
2012 Ski klub Destné

2012  Ski klub Usti nad Orlict

2012 Lemur ski racing

Cas

34.46
36.69
37.48
38.95
38.96
39.10
39.48
40.92
41.14
41.50
42.62
44.19
45.39
46.03
55.00

Rozdil

2.23
3.02
4.49
4.50
4.64
5.02
6.46
6.68
7.04
8.16
9.73
10.93
11.57
20.54
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Vysledky
Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni Rocnik Klub Cas Rozdil
1. 107. 529535 Krac¢merova Eliska 2010 TJ Sokol Destné v O.h. 1:09.26
2. 109. 255434 Jéanska Emilly 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 1:10.43 1.17
3. 98. 189305 Solarova Eliska 2010 Ski klub Destné 1:13.61 4.35
4. 95. 558748 Vojackova Tereza 2009 Ski klub Ceské Petrovice 1:13.79 4.53
5. 105. 722652 Galkovéa Ester 2009 Ski klub Destné 1:19.76 10.50
6. 108. 392631 Munzarova Monika 2010 TJ Sokol Destné v O.h. 1:19.77 10.51
7. 103. 615302 BureSova Beata 2010 Ski klub Usti nad Orlici 1:20.68 11.42
8. 104. 228861 Ondruskova Viktorie 2009 Lemur ski racing 1:21.31 12.05
9. 96. 741159 Zapotocna Viktorie 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 1:23.39 14.13
10. 102. 069704 Svorcova Nela 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 1:23.65 14.39
11.  100. 099932 Ondruskové Kristyna 2009 Lemur ski racing 1:24.12 14.86
12.  110. 002254 Zichova Anna 2010 Lemur ski racing 1:26.90 17.64
13.  106. 320098 Dobrovska Eliska 2010 Orlicky Ski team 1:27.77 18.51
14. 97. 115509 Stranska Eliska 2009 Ski klub Ceské Petrovice 1:32.88 23.62

Nedojeli
- 99. 557520 Krélova Linda 2010  Ski klub Ceské Petrovice
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Vysledky
Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni Rocnik Klub Cas Rozdil
1. 122. 461943 Krejcir Pavel 2010 TJ Sokol Destné v O.h. 1:07.53
2. 125. 567989 Rademacher Vojtéch 2010 T]J Sokol Destné v O.h. 1:10.11 2.58
3. 121. 362676 Vojacek Tomas 2009 Ski klub Ceské Petrovice 1:10.17 2.64
4, 123. 863944 Juhos Sebastian 2010 TJ Sokol Destné v O.h. 1:11.86 4.33
5. 114. 447678 Krejéi Stépan 2010 Ski klub Destné 1:12.31 4.78
6. 112. 335652 Pulpan Tomas 2010 TJ TESLA Pardubice 1:14.27 6.74
7. 146. 920716 Horicky Martin 2010 Ski klub Usti nad Orlici 1:17.86 10.33
8. 118. 991176 Rolecek Vit 2010 TJ TESLA Pardubice 1:18.18 10.65
9. 119. 556499 Vrébel Vaclav 2009 Ski klub Velké Mezirici 1:18.50 10.97
10. 124. 450534 Tauchman Marek 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji 1:22.73 15.20
11.  116. 909577 Krejci Filip 2010 Lemur ski racing 1:34.05 26.52
12.  117. 694312 Solar Matyas 2010 Ski klub Destné 1:42.02 34.49

Nedojeli
- 120. 776614 Knotek Stépan 2009 Nezarazeny Clen

Diskvalifikace
- 113. 219240 Skalicky Krystof 2010 Ski klub Destné Branka 21
- 115. 357283 BOhm Matyas 2010 TJ TESLA Pardubice Branka 18
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17. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

starsi zakyné

Roc¢nik Klub

Poz. St.c. Kod

1.

i 5 Il

131.
127.
130.
128.
129.

698277
111281
225708
135887
501034

Diskvalifikace

4.2.2023

Jméno a prijmeni
Krejci Beata

Zavodna Viktorie
Hlavatéd Adéla
Fenykova Viktorie
Stastna Anna Daniela

126. 834005 Urbankova Vanesa

2007 Ski klub Destné
2008  Ski klub Ceské Petrovice
2007 T] TESLA Pardubice
2008 TJ TESLA Pardubice
2008 Nezarazeny Clen
2008  Ski klub Hlinsko Branka 22

Vysledky

Cas  Rozdil
1:10.66
1:11.46 0.80
1:13.44 2.78
1:14.09 3.43
1:15.05 4.39
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17. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

starsi zaci

Poz. St.c. Kod

Il =2 Bl = I - Il ' e

._.
=)

Diskvalifikace

147.
141.
138.
133.
143.
144.
135.
142.
137.
145.

108895
175691
694669
936671
213715
798265
081047
661416
752474
153970

Jméno a prijmeni
Bednarik Jan
Vaverka Jir
Vojacek Josef
Seliga Teodor
Svoboda Marcel
Rostlapil Marek
Téborsky Martin
Jelecek Dominik
Panocha Adam
Rojka David

- 139. 111350 Raska Jakub
- 140. 465516 Zakopal Vojtéch

4.2.2023

Rocnik Klub

2007 SK Janské Lazné

2008 Ski klub Velké Mezirici
2007  Ski klub Ceské Petrovice
2007 Ski club Victoria Brno
2007  Ski klub Ceské Petrovice
2008 TJ TESLA Pardubice
2007 TJ TESLA Pardubice
2008 T] TESLA Pardubice
2008 T] TESLA Pardubice
2008 Ski klub Velké Mezirici

2007 Nezarazeny Clen - neslysici
2007 TJ TESLA Pardubice

Branka 24
Branka 21

Vysledky

Cas  Rozdil
1:04.96
1:10.60 5.64
1:12.26 7.30
1:12.79 7.83
1:12.90 7.94
1:14.33 9.37
1:15.08 10.12
1:18.81 13.85
1:19.79 14.83
1:23.58 18.62
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